
POSTANOWIENIE NR 213/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Brąszewice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Brąszewice na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Brąszewice, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza 
Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Brąszewice.

 

 

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I

Agata Sobieszek-Krzywicka

Id: F4A57E04-BA2A-4EA1-B555-6CC3672C61F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 213/2019

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Brąszewice na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
Błota, Brąszewice, Czartoria, Kosatka,

Wojtyszki, Wólka Klonowska

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II
w Brąszewicach,

ul. Sieradzka 90, 98-277 Brąszewice

2 Bukowiec, Chajew, Chajew Kolonia
Publiczna Szkoła Podstawowa SPSK im. Św.

Mikołaja w Chajewie,
Chajew 44, 98-277 Brąszewice

3
Godynice, Przedłęcze, Sokolenie, Starce,

Szczesie, Zadębieniec
Szkoła Podstawowa w Godynicach,
Godynice 17, 98-277 Brąszewice

4 Gałki, Wiertelaki, Trzcinka, Kamieniki
Szkoła Podstawowa w Żurawiu,
Żuraw 18, 98-277 Brąszewice

Id: F4A57E04-BA2A-4EA1-B555-6CC3672C61F8. Podpisany Strona 1




